lenziciBUS]

d.o.o. za prijevoz i usluge
Licka 83, 35000 Slavonski Brod
OIB: 21951798838

LINIJA 4+

Tel: 035/273-102
Fax: 035/273-102
Mob: 098/341-931

e-mail: terzicbus@gmail.com
www.terzic-bus.hr

VOZNI RED ZA GRADSKU AUTOBUSNU LINIJU
BUKOVLJE

AUTOBUSNI KOLODVOR

AUTOBUSNI KOLODVOR

| STAJALISTA Poaas | Tiaaas I STAJALISTA Preaas | Tieaas | Timaas'e
RED. BR. POLASKA ——— 1 5 RED. BR. POLASKA ——> 2 3 aq
A_.Kolodvor 5:30 |11:30 A.Kolodvor 7:00| 8:30| 10:00
Korzo 5.35 | 11:35 Korzo 7:05| 8:35| 10:05
TrZznica 5:40 | 11:40 Trznica 7:10| 8:40| 10:10
Zrinska 5:42 [ 11:42 Zrinska 7:12 | 8:42 | 10:12
Osjecka | 5:44 | 11:44 Osjecka | 7:14 | 8:44 | 10:14
Osjecka Il 5:45 |11:45 Os!et‘:‘:ka 1] 7:15| 8:45| 10:15
Osjecka IlI 5:46 |11:46 OS!eSkq (11 7:16 | 8:46| 10:16
Osiec‘:’ka v 5-47 11:47 OS|e<.:kCI v . 7:17 8:47 | 10:17
Benzinska postaja X 5.48 | 11:48 BenZ|n§kq postaja X | 7:18 | 8:48| 10:18
Bukovlje | 5:50 | 11:50 Bukovl!e | 7:20| 8:50| 10:20
Bukovlije I 5:52 | 11:52 Bukov||e. 11 7:22 | 8:52| 10:22
Vranoveci | 5:53 |11:53 Vranovci | 7:23 | 8:53| 10:23
. Vranovci Il 7:25 | 8:55| 10:25
Vranovci ll 5:54 |[11:54 = -
= < Kordusevci - 9:02 -
Kordusevci 6:00 | 12:00 | v/ qnhovci 7:25| 9:10] 10:25
Vranovei 6:10 |12:10| g kovije 7:27 | 9:11]| 10:27
Bukovlje 6:12 |12:12 | ["Firov kraj 7:30| 9:14| 10:30
FII"OV. kraj _ 6:13 112:13 Benzinska postaja X | 7:33| 9:17| 10:33
Be_nnnska postaja X 6:15 |12:15 Osjeéka | 7:40 | 9:23| 10:40
Ulica sv. Antuna 6:23 |12:23 | ["Osjecka Il 7:41 | 9:24[ 10:41
Kumidiceva 6:24 1 12:24 | " Osjecka Il 7:42| 9:25] 10:42
Gupceva 6:26 112:26 Osjecka IV 7:43| 9:26| 10:43
Zrinska 6:28 [ 12:28 Zrinska 7:44| 9:27 | 10:44
TrZznica 6:30 | 12:30 TrZnica 7:45| 9:28[ 10:45
Korzo 6:35 |12:35 Korzo 7:50| 9:30| 10:50
A.Kolodvor 6:40 112:40 A.Kolodvor 7:55| 9:35| 10:55
| STAJALISTA Praaas s | Ti2aas | STAJALISTA Prometuie
RED. BR. POLASKA —> 6 8 RED. BR. POLASKA ——> 7
A.Kolodvor 13:15/19:15 ~-Kolodvor ==
Korzo 13:20|19:20 Tr=nica 15:25
TrZznica 13:25/19:25 Zrinska 15:26
Zrinska 13:27/19:27 P e P =22
Gupceva 13:29|19:29 Osjecka Il 15:31
Kumidéiéeva 13:31/19:31 g’sie_éka 'IV 15:32
Ulica sv.Antuna 13:33/19:33 §—:§:::gz 1 -
Sestinac 13:35/19:35 BPkX = 15:33
Benzinska postaja X [13:37|19:37 gzkzzl:z s 15.36
Bukovlje | 13:42|19:42 Bukovlje 111 15:37
Bukovlje |l 13:44/19:44 Vranovci | :gfzg
Vranovci | 13:46(19:46 pranoyet 1t T as
Vranovci Il 13:47|19:47 Vranovci 1l 15:51
Korduseycn 13:55/19:55 gstgz::z :I 1222
Vranovci 14:03|/20:03 Firov kraij | 15:54
Bukovlje 14:05/20:05 Firov kraj 11 15:55
Firov kraj 14:07|20:07 D- Ralkovea L ==L
Benzinska postaja X | 14:09/20:09 Bukovlje 1 15:58
Osjecka | 14:13/20:13 g" X . 15:59
Osjecka Il 14:14/20:14 geshnac o -
Osjecka lll 14:15|20:15 Osjecka 1 16:05
Osjeéka IV 14:16/20:16 Pt P S Teios
Zrinska 14:17|20:17 Osjecka IV 16:08
Trznica 14:18/20:18 Zrinsko o0
Korzo 14:20/20:20 eznica Tes
A.Kolodvor 14:25/20:25 A.Kolodvor 16:20

LEGENDA:1 =ponedjeljak 2=vutorak 3=srijeda 4=c<etvrtak 5=petak




Wé Tel: 035/273-102

d A - 8 Fax: 035/273-102

Licka 83, 35000 Siavonski Brod Mob: 098/341-931

OIB: 21951798838 e-mail: '3:‘1’31?,::?223_;-5:?*?:
LINIJA 4+ (subota, skolski ljetni i zimski praznici)

VOZNI RED ZA GRADSKU AUTOBUSNU LINUJU s N R\ | IJA 4 —— (nedjelja i praznik)
AUTOBUSNI KOLODVOR SESTINAC-BUKOVLIE AUTOBUSNI KOLODVOR VOZNI RED ZA GRADSKU AUTOBUSNU LINLJU

STAJALISTA -

; 3 > = a = p=y AUTOBUSNI KOLODVOR SESTINAC-BUKOVLIE AUTOBUSNI KOLODVOR
A.Kolodvor 5:30 | 7:00 | 8:30 |10:00|12:00 |15:15 STAJALISTA
Korzo 5:35 7:05 8:35 | 10:05|12:05 |(15:20 RED. BR. POLASKA —— 1 2 3
TrZznica 5:40 | 7:10 | 8:40 |10:10|12:10 |15:25 A.Kolodvor 8-00 11:-00 13-10
Zrinska 5:41 7:11 8:41 [10:11[(12:11 (15:26 Korzo 8-05 11:05 13-15
Osjecka l 5:42 | 7:12 8:42 (10:12 (12:12 |15:27 TrZnica 8-10 171:10 13:20
Osjecka 1l 5:43 | 7:13 | 8:43 |10:13|12:13 |15:28 Zrinska 8-11 1T1:-11 13-21
Osjedcka Il 5:44 | 7:14 8:44 (10:14 (12:14 |15:29 Hebrang 8-12 11:12 13:22
Osie:éka v 5:45 | 7:15 8:45 [10:15(12:15 |15:30 Osjecka I 8-13 1T1:13 13:-23
Sestinac 1 - - - - - - Osjecka Il 8:14 11:14 13:24
Sestinac 1l - - - - - - Osjeéka IlI 8:15 11:15 13:25
Benzinska p. X| 5:46 | 7:17 | 8:46 |10:16 (12:17 |15:31 Osjecka IV 8-16 11:16 13:26
Bukovlje 1 5:47 | 7:19 | 8:47 (10:17 (12:19 |15:32 Sestinac | 8-17 11:17 13:-27
Bukovlje 11 5:48 | 7:21 8:48 [10:18 |12:21 |15:33 Sestinac Il 8-18 171:-18 13:-28
Bukovlje lll 5:49 | 7:22 | 8:49 |10:22 |12:22 |15:35 Benzinska p. X 8-19 11:19 13:-29
Vranovci | 5:51 7:23 8:51 |10:23(12:23 |15:36 Bukovlje | 8-20 11:20 13:-30
Vranovci Il 5:53 | 7:24 | 8:53 [10:24 |12:24 (15:38 Bukovlje 11 8-21 11:-21 13:-31
Vranovci Il 5:55 | 7:25 8:55 ([10:25(12:25 |15:40 Bukovlije 111 8-22 11:22 13:-32
Kordusevci 6:00 - 9:00 - 12:30 |15:45 Vranovei | 8-23 11:23 13:-33
Vranovci lll 6:10 | 7:25 9:10 |[10:25(12:40 |15:55 Vranoveci Il 8:24 11:24 13:34
Vranovci |l 6:11 7:26 9:11 [10:26 |12:41 (15:56 Vranoveci Il 8:-25 11:25 13:35
Vranovci | 6:12 | 7:27 9:12 |10:27 |12:42 |[15:57 Vranoveci Il 8-26 11:26 13:36
Bukovlje | 6:13 | 7:28 9:13 |10:28|12:43 |[15:58 Bukovlije | 8-27 11:27 13:37
Bukovlje Il 6:14 | 7:29 9:14 |10:29|12:44 |[15:59 Bukovlije Il 8-28 11:28 13:38
Firov kraj | 6:15 | 7:30 | 92:15 |[10:30|12:45 |[16:00 Firov kraij | 8-29 11:29 13:39
Firov kraj Il 6:16 | 7:31 9:16 [ 10:31 (12:46 |16:01 Firov kraij Il 8-30 11:-30 13:40
D. Rakovca | 6:17 | 7:32 9:17 |10:32 |12:47 [16:02 D. Rakovca | 8-31 11:31 13:41
D. Rakovca Il 6:18 | 7:33 | 9:18 [10:33[(12:48 |[16:03 Drakovcall 8-32 11:32 1342
Bukovlje 1 6:19 | 7:34 9:19 |10:34 |12:49 (16:04 Bukovlje | 8-33 11:33 13:43
Benzinska p. X| 6:20 | 7:35 9:20 |10:35(12:50 |16:05 Benzinska p. X 8-34 11:34 13:44
Sestinac | - - - - - - Sestinac | 8:36 11:36 13:46
Sestinac 1l - - - - - - Sestinac Il 8:38 11:38 13:48
Osjecka | 6:22 | 7:36 | 9:22 [10:36 [(12:52 |16:07 Osjec¢ka | 8-40 11:40 13:-50
Osjecka 11 6:23 | 7:37 9:23 |10:37 |12:53 [16:08 Osjecka Il 8:-41 11:41 13:51
Osjedcka Il 6:24 | 7:38 9:24 |10:38|12:54 [16:09 Osjecka llI 8-42 11:42 13:-52
Osjecka IV 6:25 | 7:39 | 9:25 |[10:39|12:55 (16:10 Osjecka IV 8-43 11:43 13:53
Zrinska 6:26 | 7:40 9:26 | 10:40 |12:56 [16:11 Hebrang 8-44 11:44 13:54
TrZnica 6:27 | 7:41 9:27 (10:41 |12:57 [16:12 Strossmayerova 8-45 11:45 13:55
Korzo 6:30 | 7:45 9:30 [ 10:45 |13:00 (16:15 Korzo 8-50 11:50 14:00
A.Kolodvor 6:35 | 7:50 | 9:35 [10:50|13:05 (16:20 A.Kolodvor 8-55 11:55 14:-05




